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大乐透：前区：大号强势，大小比关注3：
2防4：1。和值上升，关注90—120之间。奇
数强势，关注奇偶比3：2防4：1。012路关注
2：1：2。连号热出，关注小号区、中号区连
号。后区首防双大、双偶组合，次防双小、双
偶组合。

7 星彩：365—216—490—613—813—
584+01、09、10。

排列3：精选号码三注：582、921、656。
排列 5：精选号码三注：49021、34572、

86240。 （福娃）

为了有效做好防疫
情工作，王强所在公司
下达了通知，凡是生产
车间下夜班在公司淋浴
间洗澡者，时间不能超
过 15分钟，比以前的时
间足足缩短了一半。

很多员工对此表示
不理解，问所在部门的
负责人，清洁卫生不是
防疫的有效手段吗，怎
么时间上反而缩短了？
收到的答复是：为了避
免人员密集扎堆、增加
交叉传染的概率。不仅
如此，还增加了一条规定：几
个车间实行错峰洗浴，安排
了几个时间段，每次入浴人
数不超过20人。

浴室增加了新条规，原
来的管理员肯定应付不来，
领导派后勤处的王强暂时和
管理员一同负责浴池管理。
王强的主要任务是清点每批
次入浴人数，测量他们的体
温，严格控制每批次的洗浴
时间。

王强和管理员李健本来
就挺熟，两人在一起还很谈
得来，更重要的是两人有个

共同的兴趣爱好——买彩
票。他俩不时凑在一起研究
下“彩经”，猜猜开奖的号
码。因为公司的新规定，王
强和李健名正言顺地凑在
一起，挺枯燥的差事，却让
他们玩得挺嗨。原来，他们
约定好：每天在浴室里磨蹭
着多洗几分钟的员工，记住
有几个人，是哪个车间的，
多洗了几分钟，这几个关键
的数字，就作为他俩买彩票
的参考数字，如果中奖了，两
人平分奖金。

（朱延嵩）

大号强势 连号热出
——析体彩玩法走势
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新年大奖小奖一箩筐
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羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩 插图 采采

多位幸运儿中得大乐透二等奖

近日，广东体彩市场喜讯频传。记者从广东省体彩中
心了解到，广东多地出现大奖小奖一箩筐的“丰收”景象，
购彩者们的喜悦之情溢于言表。

揭阳购彩者：
中大奖很意外很开心

近期，大乐透第 21013 期开
奖，开奖号码为：前区 21、27、
28、30、34，后区 08、11，全国二
等 奖 开 出 59 注 ，单 注 奖 金 为
28.15 万元。其中 1 注二等奖花
落揭阳市榕城区同心路472金东
购物对面的 4420020015 体彩实
体店。

2月1日，陈先生来到揭阳体
彩中心兑取了这笔奖金。领奖
现场，陈先生侃侃而谈：“我是做
生意的，接触彩票有些年头，路
过体彩实体店都会进去碰碰运
气。虽然多年来一直在坚持购

买，可始终与大奖无缘，平时工
作特别忙，没有时间分析号码，
都是机选号码，主要是重在娱
乐，奉献爱心。这次能中二等
奖，真的很意外，也很高兴！”

陈先生表示，公益无关乎形
式，买体彩既能做公益又有机
会改善自己的生活，以后还会
坚持下去，希望下次能中个一
等奖。

湛江购彩者：
与千万大奖只差一号

在大乐透第 21008 期开奖
中，前区开出号码：05、19、20、
27、33，后区开出号码：03、08。

开奖后，湛江市一名购彩者

兴奋地来到 4407030855 实体店
核实开奖号码。经业主确认，该
购彩者的彩票中得了当期大乐
透的四等奖，单注奖金 3000 元。
虽然有奖金收获，但该购彩者惋
惜地说：“大奖跟我敲了一下门
后就走了，或许跟千万大奖缘分
没到。”该购彩者表示，会坚持购
彩，坚持做公益。

云浮购彩者：
10元彩票带来运气

大乐透第 21010 期开奖，前
区开出号码：01、05、16、22、34，
后区开出号码：08、11。全国开
出 98 注二等奖，每注奖金 15.35
万余元。其中，来自云浮的陈先

生喜中二等奖。近日，陈先生在
家人的陪同下来到云浮市体彩
中心领奖。

他兴奋地说：“我每天下班
之后，都会去买一张彩票，10 元
钱既能做公益又能娱乐一下。
因为一直习惯机选，所以开奖后
就会自己上网查一下。那天，我
看着手机，掏出彩票一个个号码
对着，刚看那张彩票的第一注，

第一个、第二个……前区 5 个号
码居然全中了，好激动，后区

‘08’也中了！不过还是与一等
奖擦肩而过，就差一个中奖号码
11。”

陈先生笑称，以后认定11是
他的幸运数字了。当问起这笔
奖金的规划时，陈先生说：“过一
个牛气冲天的好年，庆祝一下这
份好运气！”

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉热线投诉热线：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

广州润富九号投资合伙企业（有限合伙）与许景锋
债权转让暨债务催收联合公告

广州润富九号投资合伙企业（有限合伙）将其对下列公告清单所列债务人享
有的全部债权及其附属权利，于 2021年 1月 29日通过《债权转让协议》依法转让
给许景锋，现公告通知各债务人并请立即向许景锋履行还本付息等相关义务。

广州润富九号投资合伙企业（有限合伙）
许景锋

二○二一年二月二十六日

序号

1

2

3

4

借款人名称

三水市文化
贸易公司

南海市下柏
铝材厂

三水市大东
人造革厂

顺德市龙江
镇陈涌名士
家居用品厂

借款/担保合同编号

农 银 抵 借 字 98 第 12
号 、农 银 抵 借 字 007-
9849 号 、农 银 抵 借 字
007-9834 号、农银抵借
字 007-9833 号、农银抵
借字三第 114号

( 粤 南 罗) 农 银 借 字
(2000) 第 003号 、（粤南
罗）农银高抵字（2000）
抵 023号

大农银抵借字 99 第 31
号、农银保借字 779号

农银抵借字 98-0751 第
0001号

折合人民币贷款
本金余额（元）

3,398,775.00

1,299,738.00

300,000.00

78,413.45

担保人

三水市文城房产开发公
司

佛山市南海区狮山镇下
柏经济联合社（原南海
市罗村镇下柏经济联合
社）、南 海 市 下 柏 铝 材
厂、南海华港铝业有限
公司、黄润基
广东省三水市大塘建筑
工程公司、三水市大塘
镇经济发展总公司

左五根、黄建源

裁判文书

（1999）佛中法经初字第 98号
（2000）粤法经一终字第 54号
（2000）佛中法执字第 1490号
（2013）佛中法民二破字第28号

（2002）佛中法民二初字第170号
（2003）佛中法执字第 258号

（2002）三法经壹初字第 263号
（2003）三法执壹字第 67号

（2006）顺法民二初字第 01311
号

中华人民共和国黄埔海关公告
埔缉审告[2021]05号

我关依法对下列当事人的违法行为作出行政处罚，因无法对涉案当事人进
行直接送达及邮寄送达相关法律文书，依据《中华人民共和国民事诉讼法》第八
十四条、《中华人民共和国海关行政处罚实施条例》第五十五条规定，对下列《处
罚决定书》实施公告送达。相关法律文书已在我关公告栏内张贴，自本公告刊登
之日起经过 60日视为送达，特此公告。

联系人:黄警官，纪警官；联系电话:020-62268516，020-62268517。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

当事人
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主
无主

查获时间
2020/4/23
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/15
2020/5/20
2020/5/20
2020/5/21
2020/6/2
2020/6/2
2020/7/10
2020/6/22

当事人地址
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

法律文书号
埔关缉其字[2020]2110043号
埔关缉其字[2020]2300065号
埔关缉其字[2020]2110048号
埔关缉其字[2020]2100013号
埔关缉其字[2020]2110046号
埔关缉其字[2020]2110047号
埔关缉其字[2020]2300071号
埔关缉其字[2020]2300069号
埔关缉其字[2020]2300064号
埔关缉其字[2020]2300063号
埔关缉其字[2020]2300062号
埔关缉其字[2020]2300068号
埔关缉其字[2020]2300067号
埔关缉其字[2020]2300066号
埔关缉其字[2020]2300070号
埔关缉其字[2020]2110051号
埔关缉其字[2020]2310022号
埔关缉其字[2020]2110052号
埔关缉其字[2020]2110056号
埔关缉其字[2020]2110054号
埔关缉其字[2020]2300085号
埔关缉其字[2020]2300077号

公告事项
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 2艘
没收三无船 7艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 1艘
没收三无船 6艘
没收三无船 1艘
没收三无船 5艘
没 收 红 油 46.77 吨 ，
没收三无船 1艘

遗失声明
程万安遗失人民警察证，证号 018409，
声明作废。

遗失声明
广州市东林商贸有限公司遗失财务专
用章、合同专用章各一枚，现声明作
废。

遗失声明
汕头市陆纤转文化传播有限公司遗失
行 政 章 ( 公 章) 一 枚 ，印 章 编 码:
4405110030399，声明作废。

遗失声明：广州市黄埔区淋心雨饮品
店 遗 失 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
440112600003908， 执 照 编 号 ：
12913008299G，现声明作废。

债权转让暨催收公告
根据国厚资产管理股份有限公司（以下简称“国厚资产”）与陈少燕于 2020

年 12月 29日签署的《债权转让合同》，国厚资产将其对惠东县联和房地产开发有
限公司及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利一并于 2020 年 12
月 29 日转让给陈少燕（详见下表）。 国厚资产与陈少燕分别作为上述债权的转
让方和受让方，自公告之日起，下表中所列债务人及其担保人（以及债务继承人）
应向陈少燕清偿债务或履行担保义务。（若债务人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关继承主体及/或主管部门
代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告

转让方：国厚资产管理股份有限公司

受让方：陈少燕

2021年 2月 26日

借款人

惠 东 县
联 和 房
地 产 开
发 有 限
公司

借款合同
编号

惠东农商
行多祝支
行（2015）
借 字 第
25号

借款合同
名称

固定资产
借款合同

担保人

惠 东 县 联
和 房 地 产
开 发 有 限
公 司 、肖
联 和 、黄
建妹

担保合同编号

惠 东 农 商 行 多
祝 支 行（2015）
抵 字 第 5 号 、惠
东 农 商 行 多 祝
支 行（2015）保
字第 82号

担保合
同名称

抵 押 担
保合同、
保 证 担
保合同

主债权本金
（人民币元）

3,130,000.00

广东省佛山市顺德区人民法院公告
(2020)粵0606破57-59号之一

本院于 2020 年 10 月 23 日依法裁定受理佛山市顺德区立胜钢铁有限公司、
佛山市鼎翔钢铁有限公司、佛山市顺德区杰怡贸易有限公司破产清算三案。根
据三公司管理人的申请，因佛山市顺德区立胜钢铁有限公司、佛山市鼎翔钢铁有
限公司、佛山市顺德区杰怡贸易有限公司不能清偿到期债务，且查无可供分配的
财产，又没有重整、和解的可能，本院于 2021 年 1 月 29 日裁定宣告佛山市顺德区
立胜钢铁有限公司、佛山市鼎翔钢铁有限公司、佛山市顺德区杰怡贸易有限公司
破产并裁定终结佛山市顺德区立胜钢铁有限公司、佛山市鼎翔钢铁有限公司、佛
山市顺德区杰怡贸易有限公司的破产程序。

管理人名称：广东天地正律师事务所
地址：广东省佛山市禅城区季华五路 10号金融广场 24楼
联系人及电话：郭敏、程宝雪 0757-83288756、18825420543
特此公告

佛山市顺德区人民法院
二○二一年一月二十九日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

沈 明 华 （ 公 民 身 份 号 码
350624199206093033）：

本院受理原告陈楚元诉你民间借
贷纠纷一案，已审理终结。现向你公告
送达本院（2020）粤 0513 民初 1471 号民
事判决书，判决：被告沈明华应于本判
决生效后十五日内偿还原告陈楚元借
款 22700 元及利息。自发出公告之日
起，经过六十日即视为送达。如不服该
判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于广东省汕头
市中级人民法院。

2021年 2月 24日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

肖 青 群 （ 公 民 身 份 号 码
44058219880323045X）：

本院受理原告郑娜娜诉你离婚纠
纷一案，已审理终结。现向你公告送
达本院（2020）粤 0513民初 1473号民事
判决书，判决：一、不准原告郑娜娜与
被告肖青群离婚；二、驳回原告郑娜娜
的其他诉讼请求。自发出公告之日
起，经过六十日即视为送达。如不服
该判决，可在判决书送达之日起十五
日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于广东省
汕头市中级人民法院。

2021年 2月 24日

寻亲启事
英 救 2103 男 ，约 ：35
岁，身高 1.70 米，身份
信息及地址不详，2021
年 02 月 24 日进站，请
其家属及知情人士见
报后与广东省英德市
救助管理站联系，电话0763-2222970。

遗失声明
广州卓蓝船舶工程有限公司遗失公章、
财务专用章、法人章、发票专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区宇宇餐饮店遗失营业执照
正副本一套，列：92440515MA544L1N3Y，
声明作废。

遗失声明
湛江市靓丽金饰有限公司遗失电子营
业执照，执照编号 10017100080211，现
声明作废。

遗失声明
广州领航者贸易有限公司遗失公章
（行政章）、财务专用章、法人章各一
枚，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区聚美馆美食店遗失食品
经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号:
JY24401050040373,现声明作废。

遗失声明 :陈开淘遗失网络预约出租汽
车运输证，车牌号:粤ADJ9925，车辆运输
证 许 可 编 号 0092574，车 架 号 ：LNA
A3AA10L5401264，声明作废。

遗失声明:王国峰遗失信阳师范学院毕业
证书，证书编号：104771200705003573，专
业：体育教育，发证日期：2007 年 7 月 1
日。特此声明。

遗失声明
广州易道服饰有限公司（统一社会信用
代码 91440101MA5AL97681）遗失法人章
（郑海彬）一枚，现声明作废。

遗失声明:广州市绿维思环保科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5ANY6W3R）遗失公章、财务
章、旧法人章（张明月）各一枚，现声明作废。

遗失声明
湛江市坡头区龙头莫土保药店，注册
号 :440804600075372，不慎遗失营业执
照正本一本，特此声明作废 。

遗失声明
汕头市澄海区林奕玩具商行遗失营业
执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440515MA52TE7K2L，声明作废。

遗失声明
广州市从化街口耿正五金经营部遗失
财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区莲上镇兰苑经济联合社
遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5860001621604，声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区亲亲玩具有限公司遗失
中国人民银行核发的开户许可证，核准
号：J5860005027701，声明作废。

遗失声明
连山壮族瑶族自治县太保镇山口村民
委 员 会 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6015000201202，声明作废。

减资公告
汕头誉优教育科技有限公司（统一社会
信 用 代 码 91440500MA55AC0K1J）经 股
东决定。拟将注册资本由原来人民币
1008 万元减少至 100 万元。请相关债
权人自公告之日起 45 日内与本公司联
系，要求清偿或提供相应担保，逾期本
公司将依法减资。

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第405号

黄勇：
本会已于2020年11月3日受理申请人

侯佩俊与你方及广西超级多物联网科技有限
公司、林山关于民间借贷纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第16440号，现定于2021
年 6月30日下午14:30在广州市沿江中路
298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审
理，仲裁庭于2021年7月21日作出裁决，领
取裁决书的时间为2021年7月28日前。请
你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第406号

黄勇：
本会已于2020年11月3日受理申请人

刘威与你方及广西超级多物联网科技有限公
司、林山关于民间借贷纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第16441号，现定于2021
年 6月30日下午15:00在广州市沿江中路
298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审
理，仲裁庭于2021年7月21日作出裁决，领
取裁决书的时间为2021年7月28日前。请
你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第407号

黄勇：
本会已于2020年11月3日受理申请人

陈峰与你方及广西超级多物联网科技有限公
司、林山关于民间借贷纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第16442号，现定于2021
年 6月30日下午15:30在广州市沿江中路
298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审
理，仲裁庭于2021年7月21日作出裁决，领
取裁决书的时间为2021年7月28日前。请
你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第408号

黄勇：
本会已于2020年11月3日受理申请人

陈峰与你方及广西超级多物联网科技有限公
司、林山关于民间借贷纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第16443号，现定于2021
年 6月30日下午16:00在广州市沿江中路
298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审
理，仲裁庭于2021年7月21日作出裁决，领
取裁决书的时间为2021年7月28日前。请
你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第409号

黄勇：
本会已于2020年11月3日受理申请人

郑逸爽与你方及广西超级多物联网科技有限
公司、林山关于民间借贷纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第16444号，现定于2021
年 6月30日下午16:30在广州市沿江中路
298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审
理，仲裁庭于2021年7月21日作出裁决，领
取裁决书的时间为2021年7月28日前。请
你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第410号

黄勇：
本会已于2020年11月3日受理申请人

苏青真与你方及广西超级多物联网科技有限
公司、林山关于民间借贷纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第16445号，现定于2021
年 6月30日下午17:00在广州市沿江中路
298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审
理，仲裁庭于2021年7月21日作出裁决，领
取裁决书的时间为2021年7月28日前。请
你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第411号

黄勇：
本会已于2020年11月3日受理申请人

聂佳与你方及广西超级多物联网科技有限公
司、林山关于民间借贷纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第16446号，现定于2021
年 6月30日下午17:30在广州市沿江中路
298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭审
理，仲裁庭于2021年7月21日作出裁决，领
取裁决书的时间为2021年7月28日前。请
你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第412号

黄远成：
本会已于2020年11月18日受理申请

人张亚奇与你方关于保证合同纠纷一案，案
号为（2020）穗仲案字第 17712 号，现定于
2021年7月1日下午14:30在广州市沿江中
路298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭
审理，仲裁庭于2021年7月22日作出裁决，
领取裁决书的时间为2021年7月29日前。
请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第413号

黄远成：
本会已于2020年11月18日受理申请

人刘艳春与你方关于保证合同纠纷一案，案
号为（2020）穗仲案字第 17713 号，现定于
2021年7月1日下午15:00在广州市沿江中
路298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭
审理，仲裁庭于2021年7月22日作出裁决，
领取裁决书的时间为2021年7月29日前。
请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第414号

黄远成：
本会已于2020年11月18日受理申请

人黄力鹏与你方关于保证合同纠纷一案，案
号为（2020）穗仲案字第 17714 号，现定于
2021年7月1日下午15:30在广州市沿江中
路298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭
审理，仲裁庭于2021年7月22日作出裁决，
领取裁决书的时间为2021年7月29日前。
请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第415号

黄远成：
本会已于2020年11月18日受理申请

人黄力鹏与你方关于保证合同纠纷一案，案
号为（2020）穗仲案字第 17715 号，现定于
2021年7月1日下午16:00在广州市沿江中
路298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭
审理，仲裁庭于2021年7月22日作出裁决，
领取裁决书的时间为2021年7月29日前。
请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第416号

黄远成：
本会已于2020年11月18日受理申请

人房莲芳与你方关于保证合同纠纷一案，案
号为（2020）穗仲案字第 17716 号，现定于
2021年7月1日下午16:30在广州市沿江中
路298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭
审理，仲裁庭于2021年7月22日作出裁决，
领取裁决书的时间为2021年7月29日前。
请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第417号

黄远成：
本会已于2020年11月18日受理申请

人赵益前与你方关于保证合同纠纷一案，案
号为（2020）穗仲案字第 17717 号，现定于
2021年7月1日下午17:00在广州市沿江中
路298号江湾大酒店A座8楼仲裁庭室开庭
审理，仲裁庭于2021年7月22日作出裁决，
领取裁决书的时间为2021年7月29日前。
请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

广州仲裁委员会公告
（2021）穗仲公字第420号

廖原：
本会已于2019年12月12日受理申请

人骆伟雄与被申请人广西创想律师事务所、
黄宇奇、李仕钧、廖原、黄雄鹰之间合伙协议
纠纷一案，案号为（2019）穗仲案字第16550
号。现定于2021年5月10日14：30在广州
市沿江中路298号江湾大酒店A座8楼仲裁
庭室进行第二次开庭审理，仲裁庭于2021年
6月 15日作出裁决，领取裁决书的时间为
2021年6月22日前。请你及时到本会办理
有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2021年2月26日

双色球 第2021019期

本期投注总额：351320330元；广东省投注额：43188250元
奖池资金累计金额916231105元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

12 29 17 24 16 28 08
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

6
104
2630

111444
1792877
16740762

0
4

252
12367
205405
2027433

6344519
96960
3000
200
10

5

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年2月25日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2021046期

投注总金额：420440元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

3D 第2021046期

中奖号码 7 9 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数17

576
0

1017
89
16
0
0
0
0
0
1
36

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

599040
0

175941
890
1664
0
0
0
0
0
86
576

本期投注总额：1902888元；本期中奖总额：778197元；
奖池资金余额：2161674元。

“南粤风采”36选7 第2021046期

36选7投注总金额：575158元
中奖基本号码：04 13 01 29 35 34 特别号码：11

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

4

1

84

131

3686

0

75984

18986

42000

13100

36860

中奖情况

累计奖金17840715元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：568582元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

36874

531708

中奖注数

381

801

单注奖金（元）

48

332

18996

18986

500

100

10

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

11 狗 夏 东

数字

生肖

季节

方位

407028
6882
2814
3716

3703
408
24

1609

46
15
5
5

排列3 0 4 7

排列5 0 4 7 7 8

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

21422220 1035234

全国
中奖
注数

本地
中奖
注数

8437
0

23969
0
0

排
列
3
组选3派奖

排列5
组选6派奖

13346282 36 100000

452
0

623
0
13

1040
346
173
54
37

中奖情况

15291287.04元奖金滚入下期排列3奖池。
403328357.46元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年4月26日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21046期


